
 

 

 

www.bunasta.eu 

 

 

 

AUTOMOBILIŲ PARKAVIMO TAISYKLĖS (DAUGPILIO AIKŠTELĖ) 

 

 

Pirkdami pagrindines SIA „Bunasta“ paslaugas, pirmosios 24 valandos parkavimosi yra 

nemokamos. Jei neperkate mūsų paslaugų arba viršijate nemokamą laiką – kiekviena papildoma 

diena kainuoja 10 eurų (su PVM). 

 

1. Prieš naudodamiesi aikštele, turite susipažinti su šiomis Taisyklėmis ir jų laikytis. 

 

2. Šios Taisyklės pateikiamos susipažinimui įvažiavus į atvirą automobilių aikštelę ir laikomos 

viešu pasiūlymu sudaryti atlygintinų paslaugų sutartį konkliudentiniais veiksmais. 

 

3. Palikdami savo transporto priemonę šioje aikštelėje, jūs išreiškiate valią sudaryti parkavimo 

paslaugų sutartį su SIA „Bunasta“ (įmonės kodas 40103928261, registracijos adresas: 

Silenes iela 1, LV-5415, Daugpilis), kuri šioje teritorijoje teikia automobilių parkavimo ir 

kontrolės paslaugas – tai reiškia, kad sutinkate laikytis Taisyklėse aprašytų aikštelės 

naudojimo ir paslaugų apmokėjimo tvarkų. 

 

4. Transporto priemonės turi būti statomos pagal kelių eismo taisykles ir horizontalųjį 

ženklinimą. 

 

5. Priekabų / puspriekabių palikimas galimas tik gavus išankstinį SIA „Bunasta“ darbuotojo 

leidimą. 

 

6. Sumokėjus už kito automobilio parkavimą, pinigai negrąžinami. 

 

7. Draudžiama šiukšlinti, pilti naftos produktus ar kitus aplinkai kenksmingus skysčius 

aikštelėje. 

 

8. SIA „Bunasta“ nėra atsakinga už transporto priemonių, asmenų ar turto saugumą 

automobilių aikštelėje. 

 

9. Klientas atsako už turtinę žalą aikštelės teritorijoje ir privalo ją atlyginti. 

 

10. Pažeidus šias taisykles, SIA „Bunasta“ turi teisę reikalauti žalos atlyginimo už padarytus 

pažeidimus. 

 

http://www.bunasta.eu/

